
 

Strana 1 pays.cz s.r.o. IČ: 03686515  

 

Ukázky administrace obchodníka - platební brána Pays 
 

Hlavní stránka administrace pro obchodníka 

Výchozí stránka zobrazuje nejdůležitější informace o přijatých platbách a místech, kde je 
platební brána Pays nasazena. K dispozici je přehled o celkovém obratu za aktuální a 
předchozí měsíc a náhled na poslední inkasované platby od zákazníků. 
 
 

 

  



 

Strana 2 pays.cz s.r.o. IČ: 03686515  

Převod inkasovaných peněz na bankovní účet obchodníka 

Všechny inkasované platby od zákazníků lze kdykoliv převést na bankovní účet 
obchodníka. Tuto transakci lze provádět libovolně často. Požadovaná částka je z účtu 
Pays odeslána následující pracovní den. 
 
 

 
 
 

 

  



 

Strana 3 pays.cz s.r.o. IČ: 03686515  

Detailní přehled přijatých plateb od zákazníků 

V každém okamžiku vidí obchodník všechny přijaté platby od svých zákazníků online. 
Přijaté platby se zobrazují okamžitě, nezávisle na tom, zda platil zákazník platební kartou, 
PayPalem nebo mobilním telefonem. Platby, které provedl zákazník platebním příkazem 
nebo QR platbou jsou zobrazeny ihned po připsání na bankovní účet. 
 
 

 
 
 
Přijaté platby od zákazníků lze zobrazit i formou měsíčního přehledu. 
 
 

 



 

Strana 4 pays.cz s.r.o. IČ: 03686515  

Přehledné měsíční výpisy všech transakcí 

Platební brána Pays generuje přehledné měsíční výpisy veškerých transakcí, které lze 
kdykoliv stáhnout v několika formátech a použít pro účetnictví obchodníka. Jsou 
podporovány všechny důležité formáty, které umí zpracovat účetní programy. 
 
 

 

  



 

Strana 5 pays.cz s.r.o. IČ: 03686515  

Další služby platební brány Pays 

Platební brána Pays poskytuje smluvním obchodníkům několik doplňkových služeb. Lze 
zajistit generování speciálních sestav a exportů dle konkrétních požadavků, zpracovávání 
transakcí na vlastních bankovních účtech obchodníka a mnoho dalšího. 
 
Oblíbenou doplňkovou službou je funkce „Platební předpis – výzva k platbě“, která 
obchodníkovi umožňuje kdykoliv, dle potřeby, vygenerovat a odeslat zákazníkovi email 
s odkazem na přímou platbu. Zákazník pak může zaplatit ihned a pohodlně pouhým 
kliknutím na platební link v přijaté zprávě. 
 
 

 

  



 

Strana 6 pays.cz s.r.o. IČ: 03686515  

Administrace platební brány na mobilním telefonu 

Administrační rozhraní Pays je plně přizpůsobeno pro ovládání na mobilním telefonu. 
Kdykoliv tak zkontrolujete příchozí platby, vygenerujete platební předpis nebo nový 
platební odkaz. Snadno také pošlete měsíční výpis plateb své účetní nebo provedete 
převod tržeb na bankovní účet. 
 
 

               
 
 
 


